2.2 A execução do serviço ocorrerá sob o regime empreitada por preço 

unitário. 

2.3 Não se inclui no objeto contratual a elaboração de Projeto Executivo, 

considerando a suficiência do projeto básico. 

7.1 O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 564.832,79 

(quinhentos e sessenta e quatro mil e oitocentos e trinta e dois reais e 

setenta e nove centavos). 

8.13 Sem prejuízo das obrigações previstas na Parte Geral, são deveres da 

CONTRATADA: 

9.3 Sem prejuízo das obrigações previstas na Parte Geral, são deveres da 

CONTRATANTE: 

10.1 As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação